
落札者等の公示 

 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  令和６年１月 11 日  

［掲載順序］ 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合

は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争

入札の場合） ⑪落札方式  ⑫予定価格 

 

〇支出負担行為担当官 気象庁総務部長 藤田  礼子  （東京都港区虎ノ門３－６－９） 

◎調達機関番号 020  ◎所在地番号 13 

①２  ②Ａ重油購入（啓風丸分）11 回目  150ＫＬ  ③購入等  ④一般 ⑤  5.12. 5 ⑥港石油株式

会 社  大 阪 府 大 阪 市 港 区 築 港 ３ － １ － ９  ⑦ 13,365,000 円  ⑧  5. 3. 8  ⑪ 最 低 価 格  ⑫

14,437,500 円  

①２  ②Ａ重油購入（新凌風丸分）２回目  50ＫＬ  ③購入等  ④一般  ⑤  5.12. 6 ⑥港石油株

式 会 社  大 阪 府 大 阪 市 港 区 築 港 ３ － １ － ９  ⑦ 4,675,000 円  ⑧  5. 9.22  ⑪ 最 低 価 格  ⑫

5,060,000 円  

① 14 ②ストレージの購入及び取付調整  １式  ③購入等  ④一般  ⑤  5.12.18 ⑥コアマイクロ



シ ス テ ム ズ 株 式 会 社  東 京 都 板 橋 区 舟 渡 １ － 12－ 11  ⑦ 8,228,000 円  ⑧  5.10.24  ⑪ 最 低 価 格  

⑫ 19,899,946 円  

① 24 ②視程計他の購入  10 個  ③購入等  ④一般  ⑤  5.12.18 ⑥株式会社ＹＤＫテクノロジー

ズ 神奈川県秦野市曽屋 500 ⑦ 17,126,780 円  ⑧  5.10.25 ⑪最低価格  

① 14 ②テープカートリッジ他の購入  １式  ③購入等  ④一般  ⑤  5.12.21 ⑥株式会社ＡＩ Ｔ 

東京都江東区佐賀１－５－６ ⑦ 10,141,120 円  ⑧  5.10.23 ⑪最低価格 ⑫ 19,992,500 円  

① 24 ②ＧＮＳＳアンテナ及びＧＮＳＳ受信機の購入  15 式  ③購入等  ④一般  ⑤  5.12.22 ⑥

イネーブラー株式会社 東京都新宿区１－15－９  ⑦ 14,652,000 円  ⑧  5.10.31 ⑪最低価格  

① 77 ②ケーブル式常時海底地震観測システムの海底伝送ケーブルの修理  ③購入等  ④随意  ⑤  

5.12. 6 ⑥Ｎ ＥＣネッツ エ スアイ株式 会 社  東京都 港 区３－９－ 14 ⑦ 762,300,000 円  ⑨ c「緊

急性」 


